{ic; KESSEL

Corpo base scarico a parete Scada DNSO membran

impermeabilizzante fissata

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 48000M
GTIN (EAN): 4026092079096
Gruppo di prezzo: 10

Vantaggi

e Design premiato

e Possibilita di installazione flessibili e
confortevoli

e Chiusura antiodore Multistop alternativa

Il corpo base per gli scarichi a parete Scada e adatto al drenaggio a
parete/pavimento all'interno in combinazione con la copertura per scarico Scada, &
dotato di una chiusura antiodore e offre delle possibilita di collegamento davanti, a

sinistra o a destra.

Variante

Sistema:

Riscaldamento:

[lluminazione:

Guarnizione termosaldata sul corpo base:

Altezza dell’acqua di sbarramento:
Capacita di scarico (/s) con 20 mm di accumulo
di acqua:

Caratteristiche generali
Larghezza nominale (DN):
Diametro esterno (DA):
Chiusura antiodore:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza:

Larghezza:

Altezza:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

125

senza

senza

Membrana impermeabilizzante montata in fabbrica
(WaD) secondo norma DIN 18534

22 mm

0,5

50
58 mm
incluso

1,21kg

1,94 kg

362 mm
195 mm
353 mm
400 mm
300 mm
270 mm
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Serbatoio/corpo base

Numero di uscite: 1
Materiale corpo base: ABS
Tipo di bocchettone: laterale

Caratteristiche di copertura
Materiale del telaio: ABS
Materiale del rialzo: ABS
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